
Verwijderen bamboo

Zone voor potentiële boscompensatie

Te vervlakken rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Slibruimen

Afgraven tot 30cm-mv

Afgraven tot 20cm-mv

Ontbossen, plaggen en
stronken verwijderen

 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Te dichten rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Wilgenstruweel te behouden op
aanduiding van leidend ambtenaar

Afgraven maaiveld

Te behouden maaiveld

Accentueren laagte, stronken
frezen en rabatten egaliseren

Klepelen ondergroei en plaggen organisch
materiaal (80/20) (Voorwaardelijk)

Klepelen ondergroei en plaggen
 organisch materiaal (80/20)

Plaatsing van werftribunecontainer op
aanduiden van leidend ambtenaar incl.
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O3-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 22.90 mTAW) met kopmuren

volgens TDT2

 Grote Calie

O1-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 23.00 mTAW) met kopmuren

volgens TDT2

O2-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 22.95 mTAW) met kopmuren

volgens TDT1
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Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Ophogen en aanwerken aan
noordelijke maaiveldniveau

Ophogen en aanwerken aan
noordelijke maaiveldniveau

Uitgraven diepe gedeelte
van de nieuwe poel (max 22.45mTAW)

Uitgraven diepe gedeelte
van de nieuwe poel (max 22.65mTAW)

Vervangen luik door damplanken en
vervolgens aanwerken van te dempen gracht

Afgraven tot 24,20m TAW

Zone vrijwaren van werken ikv
aanplanting houtkant met Zwarte Els

Dijk

Ophogen

Afgraven

Afgraven

In het kader van het archeologisch
onderzoek wijzigt het tracé mogelijk nog.

Hiervoor wordt voorafgaand aan de werken
een proefsleuf gegraven om het

exacte tracé te bepalen.
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Regelbare stuwconstructie
volgens TDT 3
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39

25.37

25.40

Dijk, kruinpeil 24.54 mTAW

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Ophogen en aanwerken aan
noordelijke maaiveldniveau

Ophogen en aanwerken aan
noordelijke maaiveldniveau

Uitgraven diepe gedeelte
van de nieuwe poel (max 22.45mTAW)

Vervangen luik door damplanken en
vervolgens aanwerken van te dempen gracht

Uitgraven diepe gedeelte
van de nieuwe poel (max 22.65mTAW)

O3-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 22.90 mTAW) met kopmuren

volgens TDT2

O1-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 23.00 mTAW) met kopmuren

volgens TDT2

O2-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 22.95 mTAW) met kopmuren

volgens TDT1

Zone voor potentiële boscompensatie

Te vervlakken rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Slibruimen

Afgraven tot 30cm-mv

Afgraven tot 20cm-mv

Te dichten rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Afgraven maaiveld

Te behouden maaiveld

Klepelen ondergroei en plaggen organisch
materiaal (80/20) (Voorwaardelijk)

Accentueren laagte, stronken
frezen en rabatten egaliseren

Ontbossen, plaggen en
stronken verwijderen

 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Wilgenstruweel te behouden op
aanduiding van leidend ambtenaar

Klepelen ondergroei en plaggen
organisch materiaal (80/20)

Plaatsing van werftribunecontainer op
aanduiden van leidend ambtenaar incl.

toegangspad vanaf zandweg

Droog

Droog

Droog

Droog

Ø700b

Ø400b

Geen Gracht

Ø250hdpe

Heirbaan

25.99

25.89

25.88

25.95 25.94

25.75

25.88

26.24

25.2925.38

25.17

25.12
25.20

25.24

24.9024.99

25.25

25.23

25.23
25.2324.51

24.9324.6424.0224.3425.08
25.09

25.15

25.35

25.35
25.30

25.3725.38

25.50

25.54

25.53

25.6225.3625.49

25.43

25.65

25.68

25.56

24.90

24.85

24.84

24.9124.21

25.0625.06

25.02
25.04

24.72 24.73

25.13

25.29

25.28

25.2724.7024.6824.67

24.8724.94

25.24
25.41

25.42

25.42

25.03
25.10

24.94
25.0024.9524.92

25.88

25.87

25.80

25.38

24.7224.3724.3724.2624.2625.10

25.50

25.1425.1825.1125.06

24.90

24.77

24.7624.5423.9824.2224.99

24.96

24.94

25.06
25.11

25.0925.10

25.07

25.08

25.09

25.0824.6324.3824.3424.1424.2325.05

25.06

25.14

25.17

25.57

25.48

25.42
25.43
24.3524.7024.5224.2624.4225.25

25.34

25.40

25.32

25.15

25.14
25.16

25.18

25.48

25.46

25.41
25.2924.57

24.8924.7724.5124.6325.26
25.42

25.36

25.17

25.3925.33

25.32
25.28

25.57
25.71

25.6625.5924.8925.0124.7624.7424.8025.8225.8025.8925.77
25.31
25.3225.2525.3625.7125.60

25.66

26.9826.7326.6826.5626.5925.44
26.81

26.78

26.64

26.71
25.3125.2225.2625.39

25.3625.1125.2426.5226.52
26.38

26.7126.72

26.6826.68

26.37

26.43
26.47

26.2625.7825.8425.7725.8826.48
26.54
26.49
26.44

26.51
26.46
26.40
26.2825.5225.4225.3325.3226.12

26.16

26.16

26.1226.11

26.13 26.14 26.09

26.1326.1826.1626.19
25.5725.5825.4725.5825.94

25.88
25.99

25.98
26.2326.2026.1225.9325.0925.1725.0324.9225.05

25.95

25.88

25.84

25.80 25.84

25.84
25.77

25.84
25.79

25.96

25.7725.1625.0825.0025.0025.65 25.81 25.67

26.01

25.94

25.98

25.9125.1225.3425.1024.9624.9825.92

25.84

25.87

25.94
26.1126.0525.3925.2925.1325.1926.0826.1426.2526.18

25.44
26.0125.4225.4625.4725.9826.02 26.03

25.95

26.02 26.02

26.05

26.47

25.98

26.02

26.0525.3425.3225.3826.21
26.40
26.46
26.51
26.3825.5025.3425.3625.3725.87

25.97

Verwijderen bamboo

Zone voor potentiële boscompensatie

Te vervlakken rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Slibruimen

Afgraven tot 30cm-mv

Afgraven tot 20cm-mv

Ontbossen, plaggen en
stronken verwijderen

 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Te dichten rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Wilgenstruweel te behouden op
aanduiding van leidend ambtenaar

Afgraven maaiveld

Te behouden maaiveld

Accentueren laagte, stronken
frezen en rabatten egaliseren

Klepelen ondergroei en plaggen organisch
materiaal (80/20) (Voorwaardelijk)

Klepelen ondergroei en plaggen
 organisch materiaal (80/20)

Plaatsing van werftribunecontainer op
aanduiden van leidend ambtenaar incl.

toegangspad vanaf zandweg

Wisseloev

Dop

Hooiland

Bos

Bos

Dop

Ø500b

Ø1000b

Ø1000b

Ø1000b

Ø800

Moeras
Ø30els

Ø50populier

Ø50populierØ50populier
Ø60populierØ30els

Wisseloev

Wisseloev

Stip

Ø800b

Stip

Metaal

Bos

Waterover

Winter

Droog

Paardenstal?

Bos

Dop

Rabat

Øntm, Onder Water

Bos

Braak

Braak

Grasland

Grasland

Grasland

Bos

Juiste

23.93

23.87

24.49

24.20

24.20
23.42
23.13

23.35
23.06

24.22

23.83

24.11

23.92

23.68

23.64
23.64

23.68

23.67

23.68

24.05

23.86

22.91

23.73

23.90
23.72

23.64

23.80

23.66
22.9922.36

23.06

23.79

23.78

23.82

23.65

23.90

23.77

23.91

23.92

23.68

23.87

23.82
23.92

23.92

23.81

23.74

23.84

23.85

23.27
23.2522.85

23.16

23.72

23.69

23.76
23.49

23.61

23.57

23.87

23.64

23.86

23.81

23.84

23.86

23.84

22.6822.9422.17
22.6223.87

24.02
23.96
23.70

23.73
23.82

23.82

23.68

23.61

24.95

24.97

23.81

24.86

24.50

24.50

24.47

24.48

24.52

24.52

24.36

24.37

24.14

23.68

24.63

24.53

24.49

24.44

24.44

24.28

24.23

24.27

24.07

24.53

24.44

24.48

24.47

24.45

24.37

24.29

24.25

24.10

23.86
23.9023.90

23.86

24.19

23.22

23.15
23.50

23.52

23.80

23.78

23.80

23.80

23.75

23.80

24.16

24.22

24.17

24.3524.37

24.3624.38

24.37

23.17

23.44

23.42

23.73

22.92

23.03

22.84

23.51
23.22

23.21

23.1224.55

24.89

24.62

24.76

24.66

24.31

24.46

24.19

24.22

24.23

23.52

23.85

24.06

23.93

23.6722.72

23.39

22.53

23.5223.54

23.60
22.96

23.6323.0822.49
22.77
22.95

23.54

23.59

23.20

23.24

23.26

23.56

23.22

23.58

23.98

23.72

22.65

23.48

23.61

23.71

23.99

23.78

23.90

24.04

24.06
24.36

23.95
23.73

24.34
23.09

23.6623.2722.98
23.09

24.41

24.88

24.55
23.92

24.88

24.7824.71

24.39

24.20

24.10

24.28
24.30

24.44
24.23

24.05

23.92
23.61

23.77

23.62

23.48

23.6823.31

23.6824.00

23.6723.40

23.48

23.91

23.25

23.6323.29

23.37

23.82

23.97

24.64

24.64

24.68

24.66

24.61

24.53

24.50

24.50

24.46

24.38

24.25

24.18

24.27

24.41

24.38

24.24 23.77

24.46

24.33

24.28

24.26

23.0823.28
23.68

24.85

24.95

24.20

24.11

23.74

23.6023.42
23.24

23.97

24.18
24.22

23.80

23.70

23.72

24.36

24.28

23.99

23.99

23.99

23.43

23.27

23.21

23.36

23.32

24.16

23.43

23.94

23.96

24.34

23.6023.41

23.59

23.50

24.08

23.6123.40

23.61
23.4023.14
23.38
24.39

24.18
24.18

24.05

24.18

24.38

23.29

23.61

24.35

24.29

24.35

24.39
24.34

24.26

23.37

24.39

24.40

24.40

24.24

24.41

24.37

24.40

24.23

23.48

23.47

23.67
23.54

24.11

23.96

23.85

24.00

23.89

24.14
24.34

24.2723.08
23.6723.2622.8923.14

24.40

23.96

24.34
24.16

24.24
24.0824.20

24.14

24.04
23.78

24.05

24.01

24.01
23.9023.94

23.93

24.01

24.14

24.19

23.89
23.22

23.8423.4823.10
23.56

24.16

24.30

24.22

24.02

24.33

23.38
23.6323.5023.15
23.35
23.98

23.74

23.84

23.97

24.18

24.18

24.21

24.34

24.00

24.12
24.0924.09

24.12

24.04
24.1724.17

24.04

24.52
24.52

23.56

22.49

22.52

24.44

24.57
24.4524.45

24.57

24.43

24.27

24.20

24.12

23.87

23.73

23.85

23.6723.35

23.50

24.34

24.30

24.16
23.6623.58
23.53
23.4223.51

24.29

24.41

24.49

24.34

24.26
23.75

23.20

22.87

23.23
24.65

25.69
25.61
25.41

24.29

24.20

24.25

24.21

24.03

24.25

23.5623.24

24.32

24.27

24.35
24.33

24.27

24.05

24.15

24.11

24.11

24.27

24.04

23.72

24.31
23.5023.6723.6123.4323.4824.1224.02

24.11

24.01

23.93

23.97

24.02

24.01

24.05

24.20

23.65
23.62

23.53
23.57

24.50

24.56

24.59

24.56

23.08
22.73

22.8322.8022.8122.95

24.58

25.90

25.96

25.67

24.52

24.50

24.48

24.48

24.38

24.45

25.10

24.96

24.68

24.68

24.52

24.69

24.41

24.53

25.17

24.97

24.72

24.75

24.46

24.58

24.26

24.46

24.46

23.8224.33

24.17

23.09

23.5623.1022.96

23.26
24.34
25.37

25.37
25.54

25.49
24.47

24.45

24.45

24.47

24.41

24.52

24.54

24.51

24.43
23.62

23.6523.57
23.69

24.15
24.17

24.29

24.20

23.98

24.03

23.8923.88

23.46
23.35

23.44

23.34

23.85

23.8123.02

23.6523.1222.59
22.89
23.70

23.50

23.44

23.65
23.46

23.59

23.76

23.82

23.92

23.99

23.98

23.85

23.72

23.72

23.76

23.79

23.82

23.82

23.81
23.6523.2423.3823.02
23.14

23.86

24.15

23.96

23.90

23.85

23.83

23.79

23.60

23.54

23.30
22.8222.79

23.42

23.44

23.49

23.44

23.44

23.32 23.6423.47

23.41

23.45

23.52

23.54

24.20

24.22

23.45

23.4223.66

23.48

23.41

23.41

23.45
23.3124.38

24.45
24.5024.50

24.06
24.16

23.5323.35
23.3123.22

23.4024.08

24.35

23.52

23.18

23.14

23.53

23.8224.27 24.24
24.23

23.49 23.43
23.55

23.6623.52

23.59

23.64

23.73

23.84

22.9423.5223.2622.68
23.20

23.7924.36
24.5724.51

24.40
23.5223.30

23.28
23.1123.2524.43

24.63

24.66
24.52

24.67
24.03

23.92

23.93

23.99

23.99

24.72

24.58

23.5323.2823.8523.32
23.0623.25

23.8124.33

23.78

24.54

24.6924.43

24.70

24.59
24.4624.4624.4624.46

24.59

23.53

22.78

22.80

23.3823.54
23.28

23.1423.27

24.71

24.49

24.60
24.60

24.49

24.93

25.54
25.36

25.42
24.15 24.06

24.05

24.10

24.83

24.1523.37
23.5423.3023.0423.2523.8024.30

24.59
24.73

24.50

24.71
24.63

23.3223.5423.4123.1023.23

24.56
24.41

23.54

23.54

22.69

22.71

24.52

25.13

24.47

24.54

24.44

24.46

24.43

24.3424.44

24.69

24.62

24.50

24.52

24.46

24.45

24.47

24.34
24.35

24.60

24.73
24.78

23.88

24.68

23.24
23.5623.3523.09

23.35
24.98

25.09

24.49

24.26

23.90

24.13

24.21

24.10

23.55

23.55

22.90

22.88
24.63

24.58
24.64
24.64

24.5824.70

23.28

23.37

24.70

24.70
24.5323.3723.5623.4023.16

23.32
24.54

24.68
24.72

24.73

24.66

24.70
24.73

25.26

25.39

25.26

23.92

23.98

23.88
23.80
23.78

23.90

24.00

24.10

24.03

24.03

23.96

24.91

24.89

24.97

23.84

24.02

24.14

23.36
23.7523.4223.49

24.09

23.81

23.91

23.92

23.92

23.88

23.66
23.69

23.79

23.89

23.89

24.6023.87

25.11

25.15

25.21

25.23

25.18

25.11

24.10

24.09

24.13

24.09

24.01

23.96

23.96

23.88

23.73

23.70

23.90

24.00

24.07

24.10

24.18

24.30

24.37

24.32

24.26

25.13

25.29

25.26

25.21

25.22

25.29

24.12

24.02

23.86

23.8823.3023.7323.3523.1023.14
24.02

24.08

24.1023.87

23.82

23.73

24.24

24.14

24.02

24.58

24.65

24.63

24.61

25.34

25.45

25.23

25.04

25.03

25.14
24.44

24.50

24.40

24.36

24.25

24.18

24.18

24.11

24.12

24.10

24.12

24.12

24.17

23.21
24.34

23.87

24.38

24.23

24.25

23.7823.40
22.82
23.14
23.96

23.81

24.22

24.28

24.14

24.00

23.99

23.99

24.10

24.13

24.23

24.20

24.19

24.13

23.95

24.99

23.98
23.3423.7623.4823.2323.2523.81

24.80

23.94

23.93

23.86

23.86

23.98

24.92

24.93

24.94

24.8323.9324.0923.8923.74
23.79

24.84

24.90
24.96

24.7624.78

24.46

24.55

24.57

24.63

24.80

24.84

24.75

24.66

25.14

25.13

25.14

25.10

25.02

25.26

25.08

25.04

24.86

24.82

24.89

24.80

24.75

24.72

24.66

24.63

24.63

24.91

24.92

24.91

24.94

24.93

24.94

24.97

25.09

25.07

25.06

25.05

25.01

25.04

25.03

25.12

25.16

25.16

24.87

27.9128.0328.0728.2529.1829.3229.4729.5329.3528.7929.0229.3729.5329.5629.5329.6429.6529.6429.5129.64

27.9928.0528.1828.4028.9429.5229.4429.1628.9228.7629.0129.1129.4029.3429.3129.4629.5429.4429.4829.59

27.9628.1528.2928.4429.0529.4529.3629.3728.9928.9328.8729.0629.1229.3229.4829.3029.3929.4829.3829.50

27.9928.1928.3828.9629.3529.2929.4429.1829.2428.7828.7328.9329.1429.2129.2829.3029.3729.3729.3529.37

28.0028.6028.8228.8729.0329.3129.2729.1329.2828.7728.7428.8728.8328.8829.1029.1229.0629.2629.3129.26

28.3828.0628.6728.8729.2229.2029.3429.2229.1928.8928.8328.8529.7329.2328.7929.1328.9929.1829.2529.40

28.2928.3928.4628.5028.6929.2129.3129.1429.0629.0728.9328.7228.8428.8728.9828.9329.0229.1329.27

28.1928.2428.3328.4228.6328.8328.8729.0229.0629.1928.8028.9329.0729.2029.1028.8628.9529.2129.0928.98

28.1428.2028.2628.4028.5828.7128.9228.9828.6228.5228.2928.7128.7628.7728.7728.9729.0428.9729.0328.96

28.0928.1728.2128.3328.5628.6928.9028.5428.5028.4128.3228.4928.5228.9029.25
29.01

27.9728.0628.1428.3228.5028.7128.8628.8528.7128.6028.4728.4128.5828.6428.65
29.09

27.9127.9928.1228.3428.4728.6928.8928.9128.8728.6428.5828.6328.5528.6828.71
29.3529.2829.26

27.7827.8828.1228.3028.4728.6429.1129.1128.8028.7028.6528.5228.1228.64
29.3029.2829.30

27.6627.7828.0028.2428.4528.6229.1529.1829.1528.9028.7928.6728.3528.4428.5729.0429.2029.2629.3029.35

27.5527.6527.9528.1728.4128.6029.0929.1528.9928.6828.8028.5428.3128.3428.4929.0329.2729.2629.3029.29

27.5827.7427.9228.0828.3028.8728.8828.6628.5528.3928.1828.2028.4528.7129.1229.1929.2329.1929.20

27.5027.5027.6828.0528.3028.6228.8628.8428.5828.5128.4728.3328.6028.9329.1028.9629.1429.1129.0629.20

27.5527.5127.6127.8027.8228.2428.9128.7728.6228.6628.5828.4528.7729.1329.2229.0429.1329.0529.0229.29

27.5727.5427.7827.8828.0128.3728.6328.4328.4728.2528.0328.3728.8229.0629.0829.0529.0528.9929.1029.26

27.7927.7127.8027.9227.8828.2428.4128.4528.1528.0928.1128.5928.8728.9129.0029.0129.0128.9629.1129.27

27.5527.7627.9028.0628.1128.2628.2328.3628.1528.0928.1328.5628.6728.8628.9428.9229.0128.9529.0829.21

27.6027.7627.9628.0228.0728.2628.1828.3228.3528.3728.3628.6328.7328.8828.9529.1729.1829.0929.0029.21

27.6527.8227.9628.2728.1927.9928.0628.3528.4928.4628.3928.6328.7928.7929.0329.2129.3229.3429.4229.52

27.6627.8728.1428.4028.4428.3028.2228.2528.4127.9828.5428.7528.8428.9229.0029.0629.2229.2729.4129.42

27.6828.4128.3828.4528.5228.4528.3228.3828.3428.3828.5928.7928.8328.7828.8628.9829.1229.2029.2929.27

27.1927.1027.1226.8227.0426.7325.7026.0626.2426.4426.7126.6726.6326.5426.5026.5526.4726.4726.3726.4726.4226.2126.1626.0326.0226.0025.8225.6925.5625.5325.4325.3725.5024.9424.4524.33

27.1326.9726.9326.9426.7426.9526.6625.8925.7826.0126.4126.6026.5626.5126.4726.3726.3926.3726.4326.5126.4226.3226.2026.1026.0025.9025.8025.6525.5425.5025.4225.3025.2724.2224.4124.49

26.7626.9226.7727.0726.8727.0126.8926.8826.2626.1226.4826.3826.3726.3526.3326.2426.2226.2726.3726.3426.2226.1426.1326.0425.8425.7525.6225.7125.6425.5525.4125.3125.2425.4324.5724.40

26.5126.6126.6926.7126.6326.5826.6426.6826.5726.4926.3826.4226.7426.6026.4926.4126.3326.3826.3426.2326.1326.0925.9125.7325.6025.4525.3425.3325.3225.2225.5825.4525.3425.8024.6124.30

26.5126.6126.6426.6326.4626.4026.6426.5826.4026.2826.3026.2626.3026.3526.3826.2826.2226.2526.2126.1526.0925.8625.6525.6225.5125.3725.2225.2125.1525.1525.3225.4925.3524.9924.5824.53

26.4326.5526.6726.6326.4425.9626.5126.3626.2526.2426.2226.3326.3226.3926.3726.3526.2726.2226.2226.1526.0725.6925.6425.5625.3925.2725.1125.0425.0425.0925.6425.4825.4324.1924.6524.58

26.4026.4826.6326.5426.4026.4026.4126.3526.3226.2226.1926.3226.3126.2426.3226.2926.2326.1126.0425.9925.9625.6525.5225.4325.2025.1325.0725.0025.0325.0625.9725.4725.3825.0524.7624.60

26.4426.4826.4826.4426.3626.4726.4526.3726.3326.2926.1926.2026.2726.2526.2326.1926.1526.0926.0125.9925.9825.6225.4825.2525.0924.9724.8924.9224.9225.2525.5525.5425.2425.4124.8324.74

26.5626.5126.4626.4026.3426.4826.2926.2826.3626.3126.2326.1626.1626.2326.2126.2226.1426.0225.9125.8025.7425.6025.3625.1925.0725.0925.0625.1925.1825.2925.4725.4525.2925.7424.7624.96

26.5026.5226.4926.3026.6226.4726.2826.2726.2826.3026.2526.2426.2626.1926.1326.1326.0126.0025.9125.7225.5625.4025.2625.1624.9925.0825.0025.0825.1425.1125.4025.3525.3425.4425.4525.48

26.5026.4826.5526.6326.5526.4626.2526.1926.2526.3526.3426.2926.2226.1626.1726.1226.1325.9625.8525.7025.5825.2825.2525.0625.0124.9924.9725.0725.0925.0825.4525.3225.3025.3225.2725.32

26.4226.4426.4726.5126.4426.4526.2626.1926.2426.2426.3126.3426.2926.1126.0925.9925.9925.8825.8225.6725.4325.4425.1025.1825.0324.9624.9525.0525.1225.3825.4325.3925.3225.2125.2725.08

26.5026.4626.5226.4926.4126.4726.2226.2326.2926.3126.2726.2826.2526.1626.0925.9425.8225.7625.6925.5825.4825.1625.1125.0424.9924.9824.9324.9725.1025.3925.4725.42???24.7525.3725.25

26.5526.5926.5626.4726.4326.5126.1326.1726.1226.1626.2126.2326.1626.1026.0225.8725.8725.8225.6425.5125.3525.0724.9424.9024.8324.9524.8824.9425.0225.2925.4325.3325.0625.3825.3825.37

26.5926.6626.5826.5726.4726.5126.0826.1226.2126.1626.2726.1426.1526.0625.9925.8825.7825.6925.6225.5825.2325.2225.2425.0925.0825.0624.9724.9825.0425.3025.3424.6225.5825.5325.3225.38

26.5126.6026.5626.4826.4626.4926.1926.1526.2426.2226.1126.1526.0926.0325.9025.8625.7925.6625.5825.3625.1925.1624.9924.9624.9324.9524.9925.1225.1725.2825.2125.2825.1525.4425.4425.41

26.5326.6226.4726.4126.4825.7526.3026.2726.2326.3326.2126.1326.0926.0125.9425.8725.8125.7325.5924.7625.1525.1525.0624.8524.9124.9225.0125.0024.3325.3125.2725.3225.4225.4225.4425.46

26.5226.5326.4226.4526.4526.2126.3226.5226.5526.3226.3426.0526.0825.9825.9325.8725.7625.6425.5525.3425.1525.1424.9824.9224.9025.0825.0625.0525.1825.2825.3625.3825.5525.5525.5525.53

26.5426.5226.5026.3926.4926.2426.5626.6826.6126.3426.1826.0526.0425.9925.8525.7725.6925.6425.4925.3525.2125.1525.0724.8924.9625.0225.0825.0925.1225.3025.3225.2226.0525.7025.7425.72

26.6426.8026.9226.8926.7826.3926.5926.6426.5026.3026.1225.9626.0125.9225.8625.8225.7725.6825.5125.3825.1725.0324.9524.8724.9525.0725.2225.1425.2125.3225.1725.4026.1325.8125.8825.88

26.5526.7126.7426.9526.8226.3826.3726.4026.2126.0726.0226.0125.9525.9425.8525.8025.8425.7525.5225.3825.1825.0524.9724.8824.9925.1125.1425.1625.2825.6525.7625.7525.8225.7925.8825.86

26.5526.6726.5726.5626.6626.4426.2326.2226.1526.0126.0025.9925.9025.8625.8625.8225.6825.6025.4725.3825.1925.0824.9824.9425.0425.1125.1824.2625.6925.7225.7525.7225.7525.7025.8325.87

26.5026.5326.5526.4826.4826.3726.2526.1726.1326.0826.0625.9726.0225.9725.9125.9825.9025.8925.4225.3825.2125.1025.0024.6125.0825.1225.2425.2825.6425.6925.7125.6525.6525.6325.6625.79

26.4926.4726.4726.4426.3726.2826.2726.1526.1126.0926.0326.2725.9525.8725.7725.7425.8125.6925.1925.3825.2225.1225.0125.0825.1125.1525.3025.3725.6225.6725.7125.6725.5725.5825.6625.69

26.4926.4526.3926.2326.1526.2125.4626.2625.1726.0126.0025.9825.9225.8825.9325.8125.8925.7725.5125.3925.2425.1425.0325.0925.1325.1925.3625.4725.6525.6825.6625.6225.6125.5525.6725.64

26.4426.5426.2826.2125.9026.0426.0626.0025.9525.9125.9726.0025.8725.9225.8225.7625.8225.6425.5025.4025.2625.1525.0325.1225.1425.2325.3525.5425.6325.6625.7125.6525.5925.5525.6525.61

26.3426.3426.2426.2625.8825.9925.9925.9125.8725.92???25.9625.8725.9125.8425.6625.7025.6425.5325.4125.2925.1725.0325.1525.1525.2524.6725.6125.5925.6725.6725.6625.7825.6725.5925.60

26.3426.3626.1726.2525.3525.9925.9926.0025.9926.10???25.9425.8825.8525.8025.7825.7825.6025.5525.4325.3125.1824.0525.1725.1625.2725.4025.6225.5425.6725.6925.7025.6825.6125.6425.56

26.2426.2225.9526.1025.9625.9926.0026.0126.0125.9826.0225.9225.9025.9225.8125.7925.7925.5425.5425.4425.3425.2225.2125.1825.1725.3125.4425.5525.5525.6825.6925.7225.6225.5725.5125.57

26.2026.1625.9126.0126.4125.9926.0626.0526.0226.1326.0425.9025.9625.9225.8525.8125.7725.5125.4725.3125.3825.2825.2325.1725.1725.3725.4725.5725.5625.6525.6725.6025.5325.5525.4825.57

26.0626.0425.7225.9726.4926.0126.0726.1026.0726.0525.9124.9925.9425.8725.9025.8625.7525.2425.4225.4325.4125.2325.2325.3125.2825.3925.4925.5725.6125.5625.5725.6325.6225.5925.6225.38

25.7825.7925.8925.9026.4926.0326.1226.1226.0526.0026.0325.1825.8625.9425.9325.8725.7525.5725.4925.3625.3925.2025.2425.2325.2325.2925.5225.6425.7525.7525.7725.6825.6725.7125.6525.67

25.7725.8125.8625.9126.4726.0526.1026.1126.0426.0025.9825.8725.8426.0025.9825.8725.6425.6625.5925.4825.3925.1125.2625.31???25.1025.6225.7425.6725.8225.6825.7625.7825.6125.6425.64

25.7425.7425.8625.9126.4426.0726.1226.0626.0426.0225.9725.8725.8325.9625.9325.8025.7625.6625.5625.4625.4424.3825.3425.2025.2525.4225.5825.5625.7025.4525.6225.6725.5825.5025.5025.48

25.7325.7625.7425.9126.4226.0926.1426.0426.0526.0425.9925.8525.8025.8425.8425.6925.7325.6425.6425.5525.3825.2125.2625.2625.3525.9526.1826.0526.0325.9025.7825.7625.7125.6925.9825.92

25.5625.6025.6625.9226.3826.1126.1526.0826.0825.9825.9625.9225.0325.7125.6825.6525.6625.6025.6025.5325.3425.3125.2325.3125.4625.6425.7125.6525.7425.7225.7025.6925.6925.7125.6825.64

25.6726.0626.4226.4626.3326.1326.1926.1126.0926.0225.9825.9925.8525.7325.7425.6625.6625.6525.6325.5625.4725.4525.3725.4725.4925.7725.7425.7625.7725.7725.7725.7225.7425.6525.6725.61

26.6226.2826.4226.6126.2826.1526.1726.1026.0926.0325.9625.9625.8725.8425.7625.6925.6925.7025.6325.4825.5025.6425.5525.9925.7425.7125.8125.7925.7025.7325.7225.6825.6625.6625.6325.67

26.5626.6626.4926.4125.3226.1826.1926.1126.0826.0226.0125.9825.9425.9425.8225.7825.7025.6425.6925.7324.7725.8925.7325.7525.7625.7925.8625.8325.8425.7925.8025.7925.7825.7625.7625.73

27.0326.6226.7226.5926.1226.2226.2526.1926.1326.0226.0126.0025.9325.9525.8725.8525.8225.7725.9525.7425.7625.7825.7425.7925.8525.8625.8825.8825.8925.8125.7625.7725.7825.8125.7625.71

27.1027.0226.9426.6026.1426.2426.2626.1626.0926.0525.9925.9625.93???25.9225.7826.0725.7925.9225.9325.9025.9525.9125.8625.8625.8625.8725.8825.8725.8625.8525.7725.8425.8625.8125.82

26.8626.6926.6826.5726.1726.2826.2526.1726.1126.0125.9726.0626.0525.7626.0225.9326.0026.0426.0026.0126.0125.9825.9625.9225.8625.9125.9125.8625.9525.8225.9225.8625.9025.8825.9125.84

26.8027.0427.0326.7726.2126.3426.3326.2726.1326.2226.1826.3726.0526.0426.1226.0326.0326.0425.9925.9825.9825.9725.9625.9725.9426.0025.9925.9325.9525.9425.9025.9025.9425.9425.9025.92

26.7626.7927.2326.4326.2426.4226.3326.4025.0826.5526.2626.1726.1726.1626.1226.1626.0626.0326.0226.0026.0225.9725.9725.9825.9225.9626.0125.8926.0226.0125.9825.9826.0326.0526.0326.02

26.6026.6327.0527.2026.6926.5426.5326.6926.3526.2826.3126.3326.3426.2426.2026.2226.1426.0626.0226.0226.0426.0226.0326.0026.0026.0125.9426.0526.0726.0326.0526.0926.0726.1026.0626.06

26.5026.6527.0726.9426.6426.9326.9126.8526.5826.4926.4426.4026.3126.3126.1826.2126.1526.0926.0726.0926.1026.1226.1626.0326.0626.0826.1026.1726.1726.1626.1126.1526.1526.1726.1326.08

26.8327.2927.1927.4427.1725.2926.8526.8826.9426.6226.7826.6626.3726.3826.3426.2526.2126.2226.4126.4426.3226.3026.2626.1926.1226.1126.2026.2526.1926.2526.2826.2726.2725.8526.1626.13

26.9727.3626.9327.3527.0327.3826.9827.0527.2726.8526.7526.7526.5526.3526.1526.3626.3126.2826.5226.5826.5126.4526.3826.3326.3026.2726.2226.2826.2826.3626.2626.3626.3726.3826.3426.16

26.9827.1227.0526.7627.1027.1527.1027.1127.2827.1026.9226.9126.7226.4826.3726.3226.3026.2926.4426.7026.6826.6526.5826.5026.4326.3226.2826.3726.3026.2726.3026.3626.3826.6926.3026.07

27.2627.5227.2026.9927.2627.2227.1227.1527.3927.3626.9626.8426.7126.5426.4426.4226.5026.4226.5726.7526.8026.7526.7126.6426.5626.5326.2826.2826.3226.3426.4226.4226.4226.3426.2926.17

27.2627.4427.3227.2127.1127.1527.0127.3927.7627.5827.1527.1426.9026.6326.5226.4926.5826.6126.6026.7326.9326.9126.8526.8126.7426.6626.5626.3726.3326.3826.3226.4126.4126.2426.3126.23

27.0427.2327.2527.1626.9527.2927.3427.4527.2127.4327.5527.3026.9626.8226.7326.6526.7126.6226.7026.8626.8627.0326.9826.9626.9026.8226.7626.4326.3626.4626.3826.4526.3626.2926.2326.36

27.127.127.527.126.927.027.327.327.227.227.627.627.126.926.826.826.826.726.626.927.927.027.127.027.026.926.826.826.426.426.826.326.326.326.326.3
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Ophoging in convexe vorm, met grond
afkomstig vanuit de Rode Goor projectzone

Ophoging in convexe vorm, met grond
afkomstig vanuit de Rode Goor projectzone
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In het kader van het archeologisch
onderzoek wijzigt het tracé mogelijk nog.

Hiervoor wordt voorafgaand aan de werken
een proefsleuf gegraven om het

exacte tracé te bepalen.
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Dijk, kruinpeil 24.54 mTAW

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht
Te dempen gracht

Te dempen gracht

Te dempen gracht

Ophogen en aanwerken aan
noordelijke maaiveldniveau

Ophogen en aanwerken aan
noordelijke maaiveldniveau

Uitgraven diepe gedeelte
van de nieuwe poel (max 22.45mTAW)

Vervangen luik door damplanken en
vervolgens aanwerken van te dempen gracht

Uitgraven diepe gedeelte
van de nieuwe poel (max 22.65mTAW)

O3-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 22.90 mTAW) met kopmuren

volgens TDT2

O1-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 23.00 mTAW) met kopmuren

volgens TDT2

O2-Vervangen van bestaande inbuizing door koker
 (1200 mm x 600 mm - BOK 22.95 mTAW) met kopmuren

volgens TDT1

Zone voor potentiële boscompensatie

Te vervlakken rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Slibruimen

Afgraven tot 30cm-mv

Afgraven tot 20cm-mv

Te dichten rabatten op aangeven
van het opdrachtgevend bestuur

Afgraven maaiveld

Te behouden maaiveld

Klepelen ondergroei en plaggen organisch
materiaal (80/20) (Voorwaardelijk)

Accentueren laagte, stronken
frezen en rabatten egaliseren

Ontbossen, plaggen en
stronken verwijderen

 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderen
met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Wilgenstruweel te behouden op
aanduiding van leidend ambtenaar

Klepelen ondergroei en plaggen
organisch materiaal (80/20)

Plaatsing van werftribunecontainer op
aanduiden van leidend ambtenaar incl.

toegangspad vanaf zandweg

1.1
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Legende algemeen

Noordpijl

Dwarsprofiel
(Aanduiding as en kijkrichting)

1

Bestaande toestand

Legende ontwerp

Perceelsgrens landmeter

Perceelsnummersectie C, nr. 229 E2

Perceelsgrens GRB (aanvullend)

Ontbossen, plaggen en stronken verwijderenn 

Te dichten rabatten op aangeven

Afgraven tot 30cm-mv /Afgraving

Afgraven tot 20cm-mv 

Slibruimen

Zone voor potentiële boscompensatie

Klepelen ondergroei en plaggen 

Te dempen gracht

Uitgraven diepe gedeelte
van de nieuwe poel

Uitgraven ondiepe gedeelte
van de nieuwe poel

Ophogen en aanwerken aan
noordelijke maaiveldniveau

Talud poel

Verwijderen bamboo

 Te behouden maaiveld

organisch materiaal (80/20)

van het opdrachtgeven bestuur

Afgraven maaiveld

Accentueren laagte, stronken
frezen en rabatten egaliseren

 met behoud aangegeven wilgenkoepels.

Regelbare stuwconstructie

Zone vrijwaren van werken ikv 
aanplanting houtkant met Zwarte Els

Dijk

Ophoging
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